
Květa K. (kekulinka) ID 221741 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás v mém obchůdku a věřím,že budete spokojené s nákupem...
  Zboží,které nabízím je nové,zaměřené hlavně na děti,ale i na dospělé a ostatní zboží...
  Jsme internetový maloobchod IČO 01106244

  Zboží podržím v rezervaci maximálně 5 dní,během kterých očekávám platbu,jinak bude zboží vráceno do prodeje... Prosím
vždy o kontaktování zda máte zájem nebo ne,ať Vás nemusím uhánět email :-)

  Zboží zasílám na dobírku jen ověřeným zákazníkům,jinak vždy platí platba předem na účet...

 Prosím vždy o správné určení velikosti, pokud až po přijetí zboží zjistíte,že Vám zboží nesedí, je možná výměna jen jednou za
jiné zboží, jinak už bych musela účtovat další poštovné.Předem děkuji za pochopení.

  Těším se na Vás a budu ráda za přidělování komentářů o proběhlém obchůdku...

  Věřím,že budete spokojení,jako spoustu našich zákazníků :-)

  Pěkný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

